
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Quarta-feira •  23 de fevereiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 173

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N D R É  P A Z O S  D A  R O C H A

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO ALTERAÇÃO QDD (Nº 001/2022) ........................................................................ 2



Quarta-feira
23 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 173

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO ALTERAÇÃO QDD (Nº 001/2022)

DECRETO 001

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

CNPJ: 40514598000151CÂMARA MUNICIPAL

Janeiro / 2022

Abre Crédito Adicional ALTERAÇÃO DE QDD no valor de R$ 270.000,00 ///DUZENTOS E
SETENTA MIL REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE MURITIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 1182,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional ALTERAÇÃO DE QDD, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

CÂMARA MUNICIPAL01001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DA CÂMARA4002

270.000,00NC : 01030001Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-0100.100

270.000,00Soma da Unidade:

Total: 270.000,00

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

CÂMARA MUNICIPAL01001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DA CÂMARA4002

270.000,00NC : 01030001SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0100.100

270.000,00Soma da Unidade:

Total: 270.000,00

ANDRÉ PAZOS DA ROCHA - PRESIDENTE

MUNICIPIO DE MURITIBA, 3 de Janeiro de 2022

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[2922300:1001:GovNet by Link3 Versão:2022022222h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURITIBA Pag: 1 / 1

ANDRE PAZOS DA 

ROCHA:48491870563

Assinado de forma digital por ANDRE PAZOS 

DA ROCHA:48491870563 

Dados: 2022.02.23 10:44:37 -03'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO ALTERAÇÃO QDD (Nº 001/2022)



		2022-02-23T11:00:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




